
Pagina 1 di 3 

 

 
 Istituto Tecnico Economico “Alfonso Gallo” 

 Via dell’Archeologia 91,  81031  Aversa(CE)  
Tel.  0818132821 Mail:  CETD010003@ISTRUZIONE.it - PEC:  CETD010003@PEC.istruzione.it 

Codice Fiscale:  81000710616 - C.M.:  CETD010003  - C.U.U.:  UFWLRQ  
 

 
                           All'Albo Pretorio dell'Istituto 

                    Al sito web dell’Istituto ed agli atti 
 

 
 
OGGETTO: Decreto correttivo relativo alla graduatoria dei  tutor da impiegare nel progetto PON FSE dei 

Fondi Strutturali Europei “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 - 
2020.  Avviso n. 9901 del 20/04/2018 - FSE - Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-
lavoro - Seconda edizione.  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 
10.6 – Azione 10.6.6 e Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.5. ASL estera previsto presso  
Valencia 

                  Codice Progetto:  10.6.6B-FSEPON-CA-2019-81    CUP: B38H18016880007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’ Avviso n. 9901 del 20/04/2018 - FSE - Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro 
- Seconda edizione.  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.6 
– Azione 10.6.6 e Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.5; 

VISTA La graduatoria definitiva pubblicata con note MIUR prot.n. AOODGEFID/ AOODGEFID-11290 
del  05/04/2019; 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/ AOODGEFID-14626 del 09/05/2019 di 
approvazione degli interventi a valere sull’obiettivo/azione in oggetto; 

VISTO  che in data 7/12/2019 sono stati pubblicati gli avvisi di selezione per il reclutamento degli 
allievi e dei docenti tutor/accompagnatori che parteciperanno al progetto formativo PON FSE 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 - 2020.  Avviso n. 9901 
del 20/04/2018 - FSE - Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro - Seconda 
edizione.  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.6 – Azione 
10.6.6 e Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.5. ASL estera previsto presso Spagna (prot. N. 
11019 del 07/12/2019); 

VISTO  che in data 14/12/2019 (prot. N. 11278) è stata pubblicata la nomina della Commissione di 
valutazione delle istanze; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute per la selezione di tutor 
d’aula per il progetto in oggetto (prot. n. 11395 del 17/12/2019); 

VISTO il decreto di pubblicazione graduatoria del 17/12/2019; 
CONSIDERATO che l’istanza del docente Salvatore Galluccio che, per mero errore,  non era stata inserita tra 

quelle da valutare; 
CONSIDERATO che la docente Assunto Daniela è abilitata all’insegnamento di lingua spagnola; 





 

 Istituto Tecnico Economico “Alfonso Gallo” 
 Via dell’Archeologia 91,  81031  Aversa(CE)  

Tel.  0818132821Mail:  CETD010003@ISTRUZIONE.it - PEC:  
CETD010003@PEC.istruzione.it 

Codice Fiscale:  81000710616 - C.M.:  CETD010003  - C.U.U.:  UFWLRQ  
  

 

 

 
pag. 2 di 3 

 

DECRETA 
 
La pubblicazione della graduatoria di merito dei docenti con relative correzioni. 
La suddetta graduatoria, affissa all’Albo e pubblicata sul sito www.itegallo.it, ha valore di notifica agli 
interessati che potranno inoltrare eventuale reclamo al Dirigente scolastico entro 7 giorni dalla data di 
pubblicazione. Passati i 7 giorni la graduatoria diventerà definitiva e la Scuola provvederà ad informare il 
personale collocato in posizione utile nella  graduatoria di merito, in relazione alle esigenze organizzative dei 
corsi, e procederà all’assegnazione degli incarichi ed alla stipula dei contratti secondo le esigenze  
definite.  
Si ricorda che l’inserimento nelle graduatorie non costituisce obbligo di chiamata da parte dell’Istituto. 
 

il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Vincenza Di Ronza  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 
 
  



Pagina 3 di 3 

Graduatorie Tutor 
 

 1° MACROCRITERIO: TITOLI DI STUDIO 2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici 3° Macrocriterio: Titoli di 
servizio o Lavoro 

 Titolo studio Corso 
perf./master 

Docenza univers. Corso 
perf./master 

biennale 

Partecipazione a 
corsi di 

formazione 

Certificazioni 
Informatiche 

Incarico funzione 

strumentale / 

coll.ne Dirigenza 

Incarico come 
componente del 

Team  

Esperienza 
lavorativa 

come Tutor 

Esperienza 
lavorativa 

come 
Esperto 

Totale 

Pisano G. 6    10 4 2 2 30 30 54 

Galluccio S. 4    6 4 2 2 30  48 

Petrella L. 4    2 2 2  18 3 28 

Milite R. 6 4   4 4   6  24 

Perrotta A.* 10     4   6  20 

Del Canto N. 6 4  3  2  2   17 

Assunto D.* 6 2 -  2 2     12 

 
Docenti che già hanno partecipato ai precedenti progetti 

Marrella M. 6 2   10 2   24  44 

Del Prete A. 6 4   6 2 2 2 21 6 43 

 
* docente di Spagnolo: ha priorità 
 
 

 

 


